E) REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON AMBATO 

da inscrita con esta fecha la presente Escritura de AUMENTO DE 
CAPITAL, y REFORMA DEL ESTATUTO, juntamente con la 
Resolución N” 07.A.DIC.487 de la Intendencia de Compañías 7 
Ambato, de Diciembre 27 del 2.007, bajo el múmero Ochocientos 
Cincuenta y Cuatro (854) del Registro Mercantil, se anotó con el: 
número 6279 del Libro Repertorio. Di cumplimiento a la disposición 
constante en el Artículo Tercero de dicha Resolución.- Certifico que al 
margen de la inscripción N* 295 de Septiembre 10 de 1.993, tome nota